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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 12/09/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:45.573
Media del dia 02:08.170
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.512
Tiempo medio grupo prueba 02:07.794
Pilotos en grupo 66
Mejor tiempo grupo 01:45.573
Tiempo medio grupo 02:08.343




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseVicenteRomeroR¢cuero 01:45.573 [ 01:45.573 | 00:00.000 | 00:22.596 | 00:00.000 [ 00:22.770 58
P189863 01:49.996 | 00:04.423 | 00:04.423 | 00:18.173 | 00:04.423 | 00:18.346| 32
P190479 01:50.616 [ 00:00.619 | 00:05.042| 00:17.554 | 00:05.042 | 00:17.727| 41
P190411 01:53.447( 00:02.831| 00:07.873 | 00:14.723 | 00:07.873 | 00:14.896| 49
P189848 01:55.060 [ 00:01.613 | 00:09.486| 00:13.110 | 00:09.486 | 00:13.283 14
P190407 01:56.089 | 00:01.029 | 00:10.516| 00:12.080 | 00:10.516 | 00:12.253 | 45
P190424 01:56.117 | 00:00.027 | 00:10.543 | 00:12.053 | 00:10.543 | 00:12.226| 46
P190401 01:56.314 [ 00:00.197 | 00:10.741 | 00:11.855] 00:10.741 | 00:12.028 | 40
P188577 01:57.514( 00:01.200 | 00:11.941 ] 00:10.655| 00:11.941 | 00:10.828 | 24
P189880 01:57.873 | 00:00.359] 00:12.300 | 00:10.296 | 00:12.300 | 00:10.469| 36
P189851 01:58.242 [ 00:00.368 | 00:12.668 | 00:09.928 | 00:12.668 [ 00:10.101 48
P190403 01:58.322 [ 00:00.080 | 00:12.748 | 00:09.848 | 00:12.748 [ 00:10.021 43
P188585 01:58.368 [ 00:00.045| 00:12.794 | 00:09.802 | 00:12.794 [ 00:09.975] 26
P189852 01:58.832 | 00:00.464 | 00:13.258 | 00:09.338 | 00:13.258 | 00:09.511 34
P189859 01:59.216 [ 00:00.384 | 00:13.642 | 00:08.954 | 00:13.642 | 00:09.127| 50
P188581 01:59.876 [ 00:00.660 | 00:14.303 | 00:08.293 | 00:14.303 | 00:08.466| 38
P189865 02:00.720 [ 00:00.844 | 00:15.147| 00:07.449| 00:15.147( 00:07.622| 33
P190418 02:01.007 | 00:00.286 | 00:15.433 ] 00:07.163 | 00:15.433 | 00:07.336| 45
P189841 02:01.197 | 00:00.190 | 00:15.623 | 00:06.973 | 00:15.623 | 00:07.146| 28
P189897 02:01.541 [ 00:00.344 | 00:15.967| 00:06.629 | 00:15.967 | 00:06.802| 49
P190417 02:02.198 | 00:00.657 | 00:16.625| 00:05.971 | 00:16.625| 00:06.144 | 28
P189868 02:02.443 | 00:00.245| 00:16.870| 00:05.726 | 00:16.870 | 00:05.899| 55
P190408 02:02.893 | 00:00.449 | 00:17.320| 00:05.276 | 00:17.320 | 00:05.449| 46
P188578 02:03.218 [ 00:00.324 | 00:17.644 | 00:04.952 | 00:17.644 | 00:05.125 34
P198132 02:03.544 | 00:00.325| 00:17.970| 00:04.626 | 00:17.970 | 00:04.799| 22
P189844 02:03.757 | 00:00.213 | 00:18.183 | 00:04.413 | 00:18.183 | 00:04.586 18
P190419 02:03.846 [ 00:00.088 | 00:18.272] 00:04.324 | 00:18.272 | 00:04.497| 21
P190428 02:03.952 [ 00:00.105] 00:18.378 | 00:04.218 | 00:18.378 | 00:04.391 38
P189802 02:04.091 [ 00:00.139] 00:18.518| 00:04.078 | 00:18.518 | 00:04.251 47
P189861 02:04.230 [ 00:00.138 | 00:18.656 | 00:03.940 | 00:18.656 | 00:04.113 | 42
P189843 02:05.255 | 00:01.024 | 00:19.681 | 00:02.915| 00:19.681 | 00:03.088 | 29
P188576 02:05.314 | 00:00.059| 00:19.741 | 00:02.855| 00:19.741 | 00:03.028 | 22
P189801 02:05.525 | 00:00.210| 00:19.951| 00:02.645| 00:19.951 | 00:02.818 | 42
P189803 02:05.655 | 00:00.129 | 00:20.081 | 00:02.515| 00:20.081 | 00:02.688 | 39
P190485 02:05.754 [ 00:00.099 | 00:20.180 | 00:02.416| 00:20.180 | 00:02.589| 42
P189858 02:05.931 [ 00:00.177] 00:20.358 | 00:02.238 | 00:20.358 [ 00:02.411 18
P189864 02:06.024 [ 00:00.093 | 00:20.451 | 00:02.145] 00:20.451 | 00:02.318 16
P188579 02:06.551 [ 00:00.526 | 00:20.977 | 00:01.619] 00:20.977 [ 00:01.792 | 21
P190427 02:06.551 [ 00:00.000 | 00:20.977 | 00:01.619] 00:20.977 | 00:01.792| 20
P189838 02:07.744 [ 00:01.192 | 00:22.170 | 00:00.426 | 00:22.170 | 00:00.599| 37
P190412 02:08.691 [ 00:00.947| 00:23.117 | 00:00.520 | 00:23.117 | 00:00.347| 50
P189804 02:08.881 | 00:00.190 | 00:23.308 | 00:00.711 | 00:23.308 | 00:00.538 | 25
P189806 02:10.120 [ 00:01.238 | 00:24.546 | 00:01.949| 00:24.546 | 00:01.776| 39
P190431 02:10.670 [ 00:00.550 | 00:25.097 | 00:02.500 | 00:25.097 | 00:02.327| 39
P190425 02:10.715 [ 00:00.045| 00:25.142] 00:02.545 | 00:25.142 | 00:02.372| 24
P189867 02:11.248 | 00:00.532 | 00:25.674 | 00:03.077 | 00:25.674 | 00:02.904 | 45
P189849 02:11.589 [ 00:00.341 | 00:26.016| 00:03.419 | 00:26.016 | 00:03.246| 51
P190430 02:12.126 | 00:00.536 | 00:26.552| 00:03.955| 00:26.552 | 00:03.782| 26
P189869 02:13.343 | 00:01.216| 00:27.769| 00:05.172 | 00:27.769 | 00:04.999 | 43
P189855 02:14.574 | 00:01.231 | 00:29.000 | 00:06.403 | 00:29.000 | 00:06.230| 44
P144710 02:15.047  00:00.472 | 00:29.473 | 00:06.876 | 00:29.473 | 00:06.703 53
P158463 02:16.242 | 00:01.195| 00:30.668 | 00:08.071 | 00:30.668 | 00:07.898 | 55
P190404 02:18.297 | 00:02.055| 00:32.724 | 00:10.127 | 00:32.724 | 00:09.954| 55
P189846 02:18.369 | 00:00.071 | 00:32.795] 00:10.198 | 00:32.795| 00:10.025] 29
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P188586 02:19.391 | 00:01.021 | 00:33.817] 00:11.220 | 00:33.817| 00:11.047| 38
P190420 02:19.892 [ 00:00.501 | 00:34.318] 00:11.721 | 00:34.318 | 00:11.548 19
P190423 02:20.581 [ 00:00.689 | 00:35.008 | 00:12.411 | 00:35.008 | 00:12.238 13
P189808 02:23.365 | 00:02.784 | 00:37.792] 00:15.195| 00:37.792 | 00:15.022 | 41
P189845 02:24.071 | 00:00.705 | 00:38.497| 00:15.900 | 00:38.497 | 00:15.727| 42
P189805 02:26.762 [ 00:02.691 | 00:41.188] 00:18.591 | 00:41.188 | 00:18.418| 41
P189847 02:28.578 | 00:01.816 | 00:43.005| 00:20.408 | 00:43.005| 00:20.235| 33
P190402 02:32.234 | 00:03.655| 00:46.660 | 00:24.063 | 00:46.660 | 00:23.890| 36
P189854 02:37.850 | 00:05.616 | 00:52.276 | 00:29.679 | 00:52.276 | 00:29.506| 45
P189866 02:47.556 | 00:09.705| 01:01.982] 00:39.385| 01:01.982 | 00:39.212| 39
P190421 02:51.731 | 00:04.175] 01:06.158 ] 00:43.561 | 01:06.158 | 00:43.388 | 42
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